111111

TEXAS

VOGN MED TIP
JN 220

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn



Car

Cart

Wagen

Mustration A |Transportvogn

t du transport

1997

TEXAS




lllustration A Transportvogn  Wagen Cart Cart du transport
Nr. Best.nr. | Stk| Beskrivelse DK Bezeichnung D | Description GB Description F
1 90102726( 4 | Bolt Schraube Screw Vis

2 90102195| 4 | Planskive Scheibe Washer Rondelle

3 91080901 | 2 | Lasebeslag Schlossbeslag Lock fittings Garniture

4 91080904 2 | Endestykke Endstlick Front/back plate | Extrémité

5 90180951 | 4 | Flangematrik Mutter Nut Ecrou

6 90180952 2 | Flangematrik Mutter Nut Ecrou

7 90102311| 4 | Planskive Scheibe Washer Rondelle

8 91080902| 2 | Stiftbolt Stiftschraube Pin screw Vis

9 90180952 4 | Flangematrik Mutter Nut Ecrou

10 | 90100400| 4 | 6-kant skrue Schraube Screw Vis

11 91080908| 2 | Vognside Wagenseite Cart side Face

12 | 91080906| 1 | Forsteerkning Verstarkung Reinforcement Cadre de renfort
13 | 90100400| 4 | 6-kant skrue Schraube Screw Vis

14 | 90120059| 4 | Planskive Scheibe Washer Rondelle

15 | 90100084| 8 | Braeddebolt Shraube Screw Vis

16 | 90180952| 4 | Flangemaotrik Mutter Nut Ecrou

17 | 90180952| 4 | Flangemotrik Mutter Nut Ecrou

18 | 90180952| 2 | Flangemaotrik Mutter Nut Ecrou

19 | 90103413 2 | Seetskrue Schraube Screw Vis

20 | 90100084 | 6 | Bra=ddebolt Schraube Screw Vis

21 | 90102198 4 | Planskive Scheibe Washer Rondelle

22 | 90103413| 4 | Seetskrue Schraube Screw Vis

23 | 90628251 1 | TEXAS Logo TEXAS aufkleber| TEXAS label Marque

24 | 90120059| 4 | Planskive Scheibe Washer Rondelle

25 | 90180952} 4 | Flangemotrik Mutter Nut Ecrou

26 | 91080910 1 | Stettebgjle Statzbigel Support Support

27 | 90180952 2 | Flangemetrik Mutter Nut Ecrou

28 | 91080912 1 | Hjulkonsol Konsole Wheel consol Chassis

29 | 90180952 4 | Flangematrik Mutter Nut Ecrou

30 | 90102495| 4 | Seegering Sprengring Circlips Circlip

31 9-390-41 4 | Skive Scheibe Washer Rondelle

32 | 90100693| 1 | Lasemetrik Mutter Nut Ecrou

33 | 90000007| 1 | Splitbolt Bolzen Cotter bolt Boulon a goupille
34 | 90102771 2 | Seetskrue Schraube Screw Vis

35 | 91080917| 1 | Lasepal Sperrklinke Snap Cliquet d'arrét
36 | 90001808 1 | Returfieder Feder Spring Ressort

37 | 91080915| 1 | Traekstang Reissstange Pull barre Barre d'attelage
38 | 90628600| 1 | CE-maerkning Aufkleber Label Marque

39 | 90102951| 1 | Bolt Schraube Screw Vis

40 | 91080918| 2 | Afstandsbgs Buchse Bushing Entretoise

41 | 90100663| 2 | Metrik Mutter Nut Ecrou

42 | 90102199| 2 | Laseskive Scheibe Washer Rondelle

43 | 90000057| 1 | Rersplit Federstecker Cotter pin Goupille

44 | 91080920| 1 | Treekbeslag Beslag (2) Fitting (2) Garniture (Z)
45 | 91080913 1 | Hjulaksel Rohrwelle Wheel tube Tube éssieu
46 | 90180952| 8 | Flangematrik Mutter Nut Ecrou

47 | 90102311| 8 | Planskive Scheibe Washer Rondelle

48 | 90108015| 2 | Gev. bgjle Gewindebugel Adh.thread clamp| Filet cercle
49 | 90304630 2 | Hjul Rad Wheel Bandage

TEXAS

1997




Illustration B |Monteringsvejledning for bolte, skiver, rn@tﬁkkerzp

Verktzj som skal bruges Nr. Alm. bolte Nr. Skiver
7 1 M6 x 16 ——" 7 86 x @15 x 1,25
Unbrachonggle str. 5 VEZ M8 x 16 8 28 x 218 x 1,25
Laseringstang til @25mm . 3 M10 x 20 9 o210 x 822 x 1,25
Vandpumpetang 4 M10 x 90 10 210 x 16 ldseskive
Spidsta ' _
18| mmngfostnggle o Undersoenrket bolt —— 11 Kraftig skive
15 mm fastnagle gs M8 x 20 210 x 825 x 4
Hammer ' Meatrikker
Breddebolt O 12 we
§6 M8 x 16 13 M8
14 M10

15 M10 Lasemaotr.

TEXAS o - o o 1997




